Совет
Октябрьского  муниципального образования
Дергачевского муниципального района Саратовской области

Решение №291-458
от   21 февраля 2018  года

О  досрочном  прекращении
полномочий  депутата  Совета                                                                               Октябрьского  муниципального  образования

 В соответствии с п.п.2 пункта 10 статьи 40 Федерального закона от                                    6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Устава  Октябрьского  муниципального образования  Дергачевского  муниципального района Саратовской области,  на  основании личного заявления  Хасановой Карлгаш Сагновны
                                           СОВЕТ РЕШИЛ:

         1.Досрочно прекратить полномочия депутата Совета  Октябрьского  муниципального образования Дергачевского муниципального района Саратовской области  Хасановой Карлгаш Сагновны по собственному желанию  с   20   февраля 2018 года.

             3.Обнародовать данное решение в установленных Уставом Октябрьского муниципального образования  местах для обнародования нормативно правовых актов и на официальном сайте администрации  Дергачевского муниципального района.

           4.Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Октябрьского
муниципального образования                                   Джакияева К.К.